令和２年４月 20 日

 保護者 様

京都府立西乙訓高等学校

校 長  上 垣 昌 之

令和２年度第１学期中間考査について

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。

 日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、今般のコロナウィルス感染拡大により、本校は現在臨時休校の措置をとって

おり、授業再開は５月７日（木）の予定となっております。

 つきましては、授業実施の時間数が例年と比較し格段に少ない状況で定期考査を実

施することは、適切な評価につながらないと判断し、本年度１学期の中間考査の実施

を中止することにいたしました。

 なお、現在家庭学習で実施している課題については、課題配付時に説明がありまし

たとおり、１学期の評価として反映させますので、御理解いただきますようお願いい

たします。